Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2016 № 107

г.Чудово

О внесении изменения в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 28.04.2015 № 517

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Чудовского муниципального района от

28.04.2015 № 517 «Об исполнении отдельных государственных полномочий»

изменение, дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

«от 30.05.2016 № 980-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки от-

дельных категорий граждан и о наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов и городского округа Новгородской области отдельны-

ми государственными полномочиями в 2016 году».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова